
V Praze dne 21. 2. 2022 

 

Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek č. 1 

pro podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem 

„Projektová dokumentace – Přírodní koupací biotop Lanškroun“ 

zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Zadavatel, Město Lanškroun, se sídlem nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun – Vnitřní město, 

IČO: 002 79 102, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele ve všech právních 

věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky vysvětluje, mění a doplňuje zadávací 

dokumentaci shora uvedené veřejné zakázky a poskytuje k zadávacím podmínkám tuto 

dodatečnou informaci. 

Změna č. 1: 

Zadavatel poskytl dodavatelům za účelem hodnocení nabídek přílohu č. 6 – SEZNAM ZKUŠENOSTÍ 

HLAVNÍHO INŽENÝRA PROJEKTU, přičemž v čl. 5.2 zadávací dokumentace zadavatel mj. stanovil 

následující: 

„Zkušenosti vedoucího realizačního týmu budou hodnoceny prostřednictvím počtu (jednotkového 

množství) realizovaných zakázek nad kvalifikační minimum jeho pracovní pozice dle čl. 3.3 písm. 

b) této zadávací dokumentace, dle shora uvedeného vymezení, na kterých se v příslušné pozici 

podílel v posledních 15 letech ode dne konce lhůty pro podání nabídek a které budou uvedeny v 

tabulce Seznam zakázek hlavního inženýra projektu, která bude tvořit nedílnou součást nabídky 

účastníka.“ 

Zadavatel dále v příslušném článku zadávací dokumentace uvádí, že ve vztahu ke každé jednotlivé 

předkládané relevantní zakázce musí být jako součást nabídky uveden popis zakázky v minimální 

struktuře obsahující mj. také dobu realizace zakázky (od – do). 

Požadavek na tento údaj (tj. doba realizace zakázky) však v zadavatelem poskytnutém Seznam 

zakázek hlavního inženýra projektu (tj. příloha č. 6 ZD) absentuje. 

V souvislosti se shora uvedeným tak zadavatel poskytuje dodavatelům upravenou přílohu č. 6 

zadávací dokumentace – SEZNAM ZKUŠENOSTÍ HLAVNÍHO INŽENÝRA PROJEKTU reflektující shora 

uvedenou změnu, a to prostřednictvím jejího uveřejnění na profilu zadavatele jako přílohu tohoto 

rozhodnutí o změně zadávacích podmínek. 

Veškeré ostatní podmínky zůstávají beze změny. 

 

 

 

_________________________________ 

Město Lanškroun 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

Petr Prášek, jednatel 

 


		2022-02-21T10:19:51+0100
	Petr Prášek




